



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001501054
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 09 ม.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B04 กฟอ.กฟ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 321 ถ.เทศบาล. ในเมืองอ.เมืองกำแพงเพชรจ.กพ. 62000
ถึง (Vendor's name) : นางสาวศศิ จำปางาม
ที่อยู่(Vendor's address) :
335/2
-
ต.พรานกระต่าย อ.พรานกระต่าย
จ.กำแพงเพชร 62110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จ้างเหมาไฟเคสครบบ้านหนองคู ม.5 ต.ถ้ากระต่ายทอง จำนวน 166,000.30 บาท
หมายเลขงาน P-AEP-02.1-B-KPIB0.0016

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1		47.000	1,290.00	60,630.00
ชุดหลุมปักเสา คอ. 8 เมตร		หน่วยนับกิจกรรม		
2		12.000	1,700.00	20,400.00
ชุดหลุมปักเสา คอ. 12 เมตร		หน่วยนับกิจกรรม		
		1.000	2,197.00	2,197.00
เทคอนกรีตหุ้มเสา คอ. ขนาดเสา 12 เมตร		หน่วยนับกิจกรรม		
4		20.000	250.00	5,000.00
ประกอบ คอน. คอ.		หน่วยนับกิจกรรม		
5		62.000	150.00	9,300.00
ติดตั้งแร่คบนเสาทุกขนาด		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายวิชา แก้วสุข)
ผจก.กฟส.พก.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 9 ม.ค. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวิชา แก้วสุข)
ผจก.กฟส.พก.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 9 ม.ค. 2562

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001501054
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 09 ม.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
6	ทำกราวด์	11.000 หน่วยนับกิโลกรัม	530.00	5,830.00
	เหล็กฉากรับสาย OHGW	14.000 หน่วยนับกิโลกรัม	250.00	3,500.00
8	ติดตั้งเสตนแกล้มปี	16.000 หน่วยนับกิโลกรัม	150.00	2,400.00
9	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน 1 ชุด 3 ลูก	16.000 หน่วยนับกิโลกรัม	150.00	2,400.00
10	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสท์ 1 ลูก	28.000 หน่วยนับกิโลกรัม	150.00	4,200.00
11	ชุดหลุมกายประกอบสายยึดโยง	16.000 หน่วยนับกิโลกรัม	2,140.00	34,240.00
12	พาดสายแรงสูง ขนาด 50/70 ต.มม.	1,604.000 หน่วยนับกิโลกรัม	2.30	3,689.20
13	พาดสายแรงสูงOHGW ขนาด 25 ตมม.	805.000 หน่วยนับกิโลกรัม	1.50	1,207.50
14	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด	4.000 หน่วยนับกิโลกรัม	140.00	560.00
15	ติดตั้งครอบเอาท์	2.000 หน่วยนับกิโลกรัม	270.00	540.00
16	LT Fuse Switch 1 ชุด	1.000 หน่วยนับกิโลกรัม	150.00	150.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายปรีชา แก้วสุข)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.ฟส.พท.
วันที่(Date) ๙ ม.ค. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายปรีชา แก้วสุข)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.ฟส.พท.
วันที่(Date) ๙ ม.ค. 2562

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อจ้าง(Purchase Order No.) : 3001501054
 วันออกใบสั่งซื้อจ้าง(Release Date) : 09 ม.ค. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
17		1.000	2,890.00	2,890.00
ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 30 k l เฟส		หน่วยนับกิจกรรม		
2		2,470.000	2.78	6,866.60
ภาคสาย ขนาด 50/70 ต.มม. A,AW		หน่วยนับกิจกรรม		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				166,000.30
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				166,000.30
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				166,000.30

(หนึ่งแสนหกหมื่นหกพันบาทสามสิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายปรีชา แก้วสุข)
 ตำแหน่ง(Position)
 พลท.ส.พ.ก.
 วันที่(Date)
 ๕ ธ.ค. 2562

ผู้ส่งข้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายปรีชา แก้วสุข)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๙ มี.ค. ๒๕๖๒

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง นางสาว ศะศิ จำปางม
ที่อยู่ เลขที่ ๓๑๐/๗ หมู่ ๔
ตำบลพรานกระต่าย อำเภอพรานกระต่าย
จังหวัดกำแพงเพชร ๖๒๑๑๐
โทรศัพท์ ๐๘๑๖๘๐๖๓๔๕
เลขประจำตัวผู้เสีย
ภาษี ๓๖๒๐๖๐๐๐๕๕๗๓๕
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร
ชื่อบัญชี
ธนาคาร

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้างเลขที่ ๓๐๐๑๕๐๑๐๕๔
วันที่ ๙ มกราคม ๒๕๖๒
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพราน
กระต่าย (สาขาที่ ๔๑๕)
ที่อยู่ ๓๔/๕ ม.๘ ตำบลถ้ำกระต่ายทอง อำเภอ
พรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร
โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๖-๑๓๙๙

จ่ายเงินแล้ว
15 กพ. 2562

ตามที่ นางสาว ศะศิ จำปางม ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอ
พรานกระต่าย (สาขาที่ ๔๑๕) ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ/จ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	งานจ้างเหมาไฟเกษตรบ้านหนองดุก ม.๕ ต.ถ้ำกระต่ายทอง อ.พรานกระต่าย จ.กำแพงเพชร	๑	งาน	๑๖๖,๐๐๐.๓๐	๑๖๖,๐๐๐.๓๐
(หนึ่งแสนหกหมื่นหกพันบาทสามสิบสตางค์)			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๑๖๖,๐๐๐.๓๐

การซื้อ/สั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๐ มีนาคม ๒๕๖๒
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพรานกระต่าย (สาขาที่ ๔๑๕)
- ระยะเวลาประกัน ๖๐ วัน
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคา
สิ่งของ ที่ยังมิได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ
กรณีนี้ ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๑๙/๑๑/๒๕๖๒

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสิ่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๑๑๒๗๔๑๖๒๑๓ จ้างเหมาไฟเกษตรบ้านหนองคุก ม.๕
๓. ถ้ากระต่ายทอง อ.พรานกระต่าย จ.กำแพงเพชร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งซื้อ/สั่งจ้าง

(นายปรีชา แก้วสุข)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอพรานกระต่าย

วันที่ ๙ มกราคม ๒๕๖๒

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

(นางสาวศุภติ จำปานาม)

ผู้รับจ้างเหมา

วันที่ ๙ มกราคม ๒๕๖๒

เลขที่โครงการ ๖๑๑๒๗๔๑๖๒๑๓

เลขคุณสมบัติ ๖๒๐๑๑๔๒๐๘๑๘๐

ลงวันที่ 15 กพ. 2562

